
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

20 августа 2021 года                                                                                            №  19/74 

 

 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для дополнительного зачисления 

в резерв составов участковых комиссий Киришского муниципального района,                      

в соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав           

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» 

пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий                             

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых 

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05 декабря 2012 года              

№ 152/1137-6 и на основании постановления Избирательной комиссии 

Ленинградской области от 21 июля 2021 года №143/1036 «О приеме предложений 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий 

избирательных участков Ленинградской области, участвующих в подготовке и 

проведении выборов в единый день голосования 19 сентября 2021 года», 

территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района 

Ленинрадской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предложить Избирательной комиссии Ленинградской области 

кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

комиссий Киришского муниципального района согласно приложений 1, 2. 

2. Направить копию настоящего постановления в Избирательную комиссию 

Ленинградской области. 

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района 

О.С. Кирееву. 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                                  О.С. Киреева 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района                                                  Н.Б.Черепенина 



Приложение 1  

к постановлению ТИК 

Киришского муниципального района 

от 20 августа 2021 года   № 19/74 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района Ленинградской области 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ 

избирате

льного 

участка 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

1. 
Зайцева Олеся 

Алексеевна 
03.04.1979 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 
517 1 

2. 
Лебедев Игорь 

Владиславович 
24.02.1998 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 
522 1 

3. 

Лозинская 

Ольга 

Анатольевна 

27.01.1983 
Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 
519 1 

4. 

Сизова 

Виктория 

Владимировна 

23.02.1983 
Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 
526 1 

5. 

Федорова 

Светлана 

Сергеевна 

05.09.1984 
Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая 

партия России 
524 1 

6. 
Андреев Антон 

Петрович 
13.10.1992 

собрание избирателей по 

месту работы 
527  

7. 
Ковалева Юлия 

Сергеевна 
17.06.1985 

собрание избирателей по 

месту работы 
527  

8. 

Комарцова 

Екатерина 

Алексеевна 

07.07.1992 
собрание избирателей по 

месту работы 
526  

9. 

Кондратьева 

Татьяна 

Ивановна 

03.06.1965 
собрание избирателей по 

месту жительства 
542  

10. 

Мельников 

Вячеслав 

Васильевич 

05.10.1974 
собрание избирателей по 

месту жительства 
532  

11. 

Николаева 

Татьяна 

Сергеевна 

24.02.1981 
собрание избирателей по 

месту работы 
524  

12. 

Портнова 

Александра 

Александровна 

03.01.1994 
собрание избирателей по 

месту работы 
526  

13. 
Павлова Анна 

Викторовна 
07.06.1988 

собрание избирателей по 

месту работы 
526  

14 

Улитенкова 

Светлана 

Александровна 

04.05.1972 
собрание избирателей по 

месту жительства 
516  



Приложение 2  

к постановлению ТИК 

Киришского муниципального района 

от 20 августа 2021 года   № 19/74 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов  

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии 

Киришского муниципального района 

Ленинградской области 

(подпункт «а» пункт 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ 

избирате

льного 

участка 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

1 

Герасимова 

Наталья 

Алексеевна 

17.06.1981 
собрание избирателей по 

месту работы 
529  

2 

Епишина 

Татьяна 

Валерьевна 

03.06.1969 
собрание избирателей по 

месту работы 
543  

3 
Соцкова Раиса 

Евгеньевна 
19.04.1953 

собрание избирателей по 

месту жительства 
540  

 


